



## INNKALLING

Tromsø, 21/01-2014

### REGIONRÅDSMØTE

Møtedato: 31.01.14  
Møtested: Rådhuset, Storsteinnes  
Klokkeslett: 11.00

Det innkalles med dette til årets første regionrådsmøte. Møtet finner sted på Storsteinnes, rådhuset, dette på grunn av at det ikke er ledige møterom i Tromsø kommunes rådhus den 31/1-2014.

Etter vedtektene skal ny leder og nestleder innsettes for de neste to årene. Disse er henholdsvis ordfører i Karlsøy kommune, Hanny Ditlefsen (RRR) og byrådsleder i Troms kommune, Øyvind Hilmarsen (H), som erstatter dagens leder og nestleder, ordfører i Balsfjord kommune Ole-Johan Rødvei (H) og ordfører i Karlsøy Hanny Ditlefsen (RRR) som har hatt ledervervet og nestledervervet i 2012-2013) som overtar som leder av regionrådet for de neste to år.

### Sakskart:

#### Sak 01/14: Innkalling

#### Sak 02/14: Protokoll, 07.11.13, se vedlegg

#### Sak03/14: Konstituering av regionrådet

Regionrådet skal «velge» ny leder og nestleder for kommende 2 årsperiode velges (regionrådet konstituerer seg på første møte). For kommende periode er det Karlsøy som skal ha ledervervet og nestledervervet tilfaller Tromsø kommune (etter rotering). Det vil si ordfører Hanny Ditlefsen (leder) og byrådsleder Øyvind Hilmarsen (nestleder)

#### Sak 04/14: Dagsaktuelle saker

Innspill på saker fra kommunene

#### Sak 04a/14: (Fra Øyvind Hilmarsen)

«Tromsø kommune opplever en sterk positiv vekst. Vi ønsker å diskutere hvordan alle kommunene i regionen kan utnytte denne positive veksten og forsterke bidra til å forsterke den. Det bør diskuteres med kommunene innenfor vår arbeidsmarkedsregion, som i tillegg til medlemskommunene i Tromsø-regionens regionråd inkluderer Lyngen kommune.

Jeg ønsker at vi tar denne saken opp i regionrådet, der regionrådet også inviterer Lyngen kommune til å være med på diskusjonen omkring denne saken.»

(Regionrådets leder og nestleder har gitt klarsignal om at denne settes på sakskartet, 31. Januar). Videre er ordfører i Lyngen orientert om saken

**Sak 04b/14: Oppnevning av nye medlemmer i helseforetakene** - (Innspill fra Balsfjord kommune ved Ole-Johan Rødvei, ordfører og leder)

**Sak 04c/14: Interkommunale snøscooterløyper**

Innspill fra Tromsø kommune ved byråd for byutvikling, Britt-Hege Alvarstein.

Informasjon ved politisk rådgiver Tom-Erik Forså.

**Sak 05/14:**

Eventuelt

Yngve Voktor  
Daglig leder